
 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico n. 31 - Complesso ex Poste - 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 
E.: jean.monnet@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

 D.D. n. 1 del 07/01/2016 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   Il bando di selezione per la mobilità studentesca presso l’Università Linguistica 

Statale di Pyatigorsk (Russia) - PGLU - per l'anno accademico 2015/2016, 
emanato con prot. 63000 del 18/11/2015; 

VISTE le domande pervenute; 

CONSIDERATA l'esigenza di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 
valutazione dei titoli e l'espletamento del colloquio, previsto per il giorno 
11/01/2016 alle ore 11:30; 

 
DECRETA: 

 
E' nominata la seguente Commissione giudicatrice per la suddetta selezione: 
 

 Prof. Gian Maria PICCINELLI, presidente 

 Prof. Antonio SCIAUDONE, componente 

 Dott. Gaetano CALENZO, tecnico-amministrativo con funzioni di supporto tecnico. 
 

Il Direttore 
Prof. Gian Maria Piccinelli 

 

Caserta, 07/01/2016 

Prot. n.  477 

Classif.: III/20  

Allegati: 0 


